МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОАНДРИАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

от 24.09.2014г.

ПРИКАЗ

№104/2
Об утверждении плана мероприятий
по подготовке учащихся  9 класса
к государственной (итоговой)

аттестации ф форме (ОГЭ)

С целью организации качественной подготовки выпускников 9 классе к государственной (итоговой) аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить  плана мероприятий  подготовке учащихся 9 класса к государственной (итоговой) аттестации в форме ОГЭ  (приложения №1).
2. Заместителю директора по УВР  Лысенко Н.М. в срок до 30 .09.2014г. довести до сведения  учителей работающих в  9 классе   план мероприятий по  подготовке учащихся государственной (итоговой) аттестации.
3. Контроль за исполнением данного приказа возлагается на заместителя директора по УВР   Лысенко Н.М.
          Директор школы                                                   Л.П.Бутенко

С приказом ознакомлены:                                              Н.М.Лысенко
                                                                                      В.А.Жукова

                                                                                      Л.И.Карагинина

                                                                                       С.Л.Сычёва

                                                                                       П.Г.Осташко

                                                                                       Л.Ф.Азарова

                                                                                       Р.П. Черноокая

                                                                                        С.А.Солёнов